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Beskrivelse av virksomheten og
sikkerhetsmassen

1. kvartal 2022
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Nokkeltall
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Hovedtall

1.kvartal 1. kvartal Aret
Resultatregnskap (mill_kr) 2022 2021 2021
Metto renteinntekter 29 90 25,40 111 .44
Andre inntekter 1,55 1,35 530
Metto gevinstitap(-) p& finansiclle instrumenter -0, 76 3,80 4.05%
Crriftskostnader 6,70 5,09 26,66
Resultat for skatt 23,99 24 47 44 39
Resultat etter skatt 1819 18,57 71,65

1.kvartal 1. kvartal Aret
Regnskapsposter (i 26 av GFE] 2022 2021 2021
Gjennomsnittlig forvaltningskapital mill_kr (GFE] 6 255 5794 o 220
Metto renteinntekter 1,91 % 1,75 % 1,75 %%
Crriftskostnader 0,43 % 0,42 % 0,43 %
Resultat for skatt 153% 1,69°% 152%
Resultat etter skatt 116% 1,285 1,15 %

1.kvartal 1.kvartal Aret
Balanse ({mill.kr) 2022 2021 2021
Brutto utlan 5 560 5 457 5541
Medskrivninger utlan -3 7 -0,7 -3.7
Egenkapital o928 545 o654
Forvaltningskapital 6451 G5 145 o454
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Andre nekkeltall

1.kovartal 1.kvartal Aret
Andre nzkkeltall (%) 2022 2021 2021
K.ostnader i % av driftsinntekter 2131% 2276 % 2278 %
Nedskrivninger i ¥ av brutto utlan (balansefart) 0,07 % 012% 0,07 %
YWekst | forvaltningskapital (siste 22 mnd.) 4 98 % 6,91 % 7,14 %
Wekst i utlan (siste 12 mnd.) 188 % 15,68 % 1,27 %
], egenkapitalavkastning fer skatt 10,94 % 10593 % 11 22 %
(3], egenkapitalavkastning etter skatt 8,158 % 8,30 % B42%
kKapitaldekning 18,21 % 18,26 % 18,27 %
Kjernekapitaldekning 16,04 % 16,01 % 16,09 %
Ren klernekapitaldekning 1457 % 14 49 % 1461 %
Uvektet kjiernekapitaldekning 1411 % 14 36 % 14 09 %
LCR 245 % 602 % 210 %
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Landsdekkende kredittforetak

> > > >

> >

>

>

>

Etablert i 1997 med forretningsadresse i Bergen
Forvaltningskapital pa NOK 6,451 milliarder
11 arsverk administrerer totalt NOK 10,7 milliarder (i Eiendomskreditt og KfS)

Pantelan som eneste produkt

= Nzeringseiendom, fellesgjeld til borettslag og utleiebolig
Vedtektsfestet LTV-grenser pa 55% (nzering), 60% (utleiebolig)
Egen distribusjon, samt samarbeid med eierbanker og tilretteleggere

Utlan i alle landsdeler

= Hovedvekt i Viken, Oslo, Vestland, Rogaland og Vestfold og Telemark (87,12%)
Eies av 74 aksjoneerer hvor av 65 spare- og forretningsbanker over hele landet.
Eiendomskreditt har fglgende rating fra S&P Global Ratings:

Selskapsrating Eiendomshypotek (OMF)
BBB-/A-3 (outlook stable) AAA (outlook stable)
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Aksjonaeroversikt

/\ Eid av 65 sparebanker (36,9 %) og 9
finansielle investorer (63,1 %)

/N Stor geografisk spredning blant
aksjonaerbankene

/N ljanuar 2017 kjgpte R Transit AS
(Rieberfamilien) og Meteva AS (Trond Mohn)

seginn i selskapet med en eierandel pa
22,66% hver. @kt til 30% i oktober 2018.

/N Alle sparebankalliansene representert
blant eierbankene

\A EIENDOMSKREDITT

ﬂsparebanken

soan oa fiordane
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SPAREBANK

1,8%
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Styret og ledelsen
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Arvid Andenaes [ Leder
Odd Nordli / Nestleder
Nina Skage

Frode Vasseth

Jorund Indrehus
Jerund Rong

Direkter for risikostyring og compliance
Ann Cathrin Helle Lambrechts (44 ar)
Bl Oslo, Universitetet i Oslo
2 ari Eiendomskreditt
14 ars bankerfaring som leder for treasury, oppgjer og CM
6 ar i shipping som company secretary/Treasurer

Styret

Uavhengig / tidl. Sparebanken Sogn og Fjordane
Bankens sikringsfond / tidl. Aurskog Sparebank
Vest Corporate Advisors AS

Sparebanken Sogn og Fjordane

R Transit/Rieber & Sgn

Voss Sparebank

Administrerende direkter
Eirik Maurstad (52 ar)
NHH — Norges Handelshayskole
3 ari Eiendomskreditt
26 ar i finans/bank sektoren

@konomi- og finansdirekter
Lars W Lynngard (61 ar)
NHH — Norges Handelshayskole
23 i Eiendomskreditt
34 arifinans/bank sektoren

Utlansdirekter
Svein-Kare Algrey (60 ar)
NHH — Norges Handelshgyskole/London Business School
0,5 ar i Eiendomskreditt
34 ari finans/bank sektoren




Utlansvirksomhet

Eiendomskreditt AS

Boliglan

Boligportefgljen ble
avhendet juni 2018

Egendistribusjon

Samarbeid med
eierbanker

Samarbeid med
tilretteleggere

Utlansutvikling (mill.kr)
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/N Neeringsbygg
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Hovedtall fra resultatregnskapet

Tall i mill.kr

Netto
renteinntekter

Andre inntekter

Driftskostnader

Nedskrivinger og
tap pautlan

Resultat fer skatt

1. kv
2022

29,90

0,79

-6,70

23,99

1. kv
2021

25,40

5,15

-6,09

24,47

Aret
2021

111,44

9,61

- 26,66

94,39

Skatt

Resultat etter
skatt

-5,80

18,19

-5,90

18,57

-22,74

71,65
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Hovedtall fra balansen

Utlansutvikling (mill.kr)
Tall i mill.kr 6 000

Eiendeler 5000 .
. 8 4000 A
Utlan 5559 5401 5544 R
3000 AT
Bankinnskudd 463 191 337 A A A A
| | | 2000 LT
Andre finansielle eiendeler 418 461 561 AT AT AT A
1000 PP
Andre fordringer 11 12 12 . AA A A A A A A A

Q1 Q@ o o a @ Q@ Q4 a Q@ Q3 Q& Q1 A ~ ~

Sum eiendeler 6 451 6 145 6 454 A AT AT AT AT AT ATAT AT A A

2019 2020 2021 2022 A A A A A A A A A A
A A

. . Forvaltningskapital (mill. kr FAT T N
Verdipapirgjeld 5336 5063 5315 6500 A A A AT AT ATATATAT AT AT A

A AA A A A A A A A A

A A A
ey A A A
A A A
N A
. . . 6000 ~ .
Finansielle derivater 9 9 4 ~ N A A A AT AT
) AN e A N AN AN e N N AN AN AN
o ) 4500 N ~
Ansvarlig lanekapital 125 125 125 Lo
4000 N A A A A A A A A A A
6 A A A A A el A A el A
i *
Egenkapltal ) 945 913 9 4 3500 A,\AAAAAAAAAAAAAAAAA
1@ 20 3 4 1 Q2 Q3 Q4 1 Q2 Q3 Q4

Sum gjeld og egenkapital 6 451 6 145 6 454
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*) Hybridkapitalen ble fra 01.01.2020 omklassifisert fra gjeld til egenkapital AA A A A



Mislighold og tap
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Mislighold (% av brutto utlan)

2,46
2,35
2,18

201 192 1,94
1,62
1,43
£33 1 1,36
I I | I
o oFr O o O o O o o O

2019 2020 2021

0,35 0,36
| |
ox o

2022

/N Per30.03.2022 var 3 engasjementer med

utestdende krav pa NOK 20,3 mill. misligholdt L

over go dager.
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/N Misligholdte Ian utgjer med dette 0,36 % av AN

brutto utlan.
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7\ Per farste kvartal er det ikke realisert tap utlan.”.”.~." .70

ATA A A A A A A A A A A A
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Samlede avsetninger utgjer 3,7 mill. kr. | prosent -~~~ ~ ~ ~ s a s

~

av brutto utlan utgjer avsetningen o0,07%. " -
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Kapitaldekning
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10,6 9642 %
Kapitaldekning
e Kjernekapitaldekning
= Ren kjernekapitaldekning
Leverage ratio
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Pilar 2-krav:

* Eiendomskreditt skal ha pilar-2 kapital utover

minstekrav og bufferkrav tilsvarende 1,3 prosent av. ~

beregningsgrunnlaget N
A A A A A

fastsatt etter .en.” .. .77

A A A

helhetsvurdering av risikoer i Eiendomskreditt AS~ ~ ~ ~ ~»

* Kravet p3d 1,3 prosent er

knyttet til konsentrasjonsrisiko innen kreditt, "samt ..~ """

markedsrisiko. AN AANANAANA~NA~A

1100

1000

900

800

700

600
500
400
300
200

100

A A A A A

AA A A A A



\A EIENDOMSKREDITT

Eiendomshypotek ..

/N Sikkerhetsmassen bestar av:
* Boligeiendommer for utleie
* Borettslag (fellesgjeld)
* Boligaksjeselskap
* Kombinerte bolig- og naeringseiendommer
* Butikk- og handelseiendommer

* Kontoreiendommer

*  Kombinerte naeringsbygg AN A A A A A A A A A A A A

*  @vrige naeringsbygg DN

/A Lan ma ligge innenfor 55% av langsiktig verdi
* Bolig for utleie innenfor 60%

* Fellesgjeld i borettslag 65%

/N Krav om kurant beliggenhet

For ytterligere informasjon om sikkerhetsmassen — Eiendomskreditt.no A A A A A A



http://eiendomskreditt.no/investor/cover-pool/
https://eiendomskreditt.no/investor/cover-pool/

Eiendomshypotek ..

Sikkerhetsmasse (mnok)
- Herav utlan

Utstedte OMF (mNoOK)

Overdekning i sikringsmasse
(MNOK)

Overdekning i sikringsmasse

Indeksert LTV

Annen fyllingssikkerhet enn
utlan (mnok)

Andel 1an med flytende rente
Antall [dn

Gjennomsnittlig 1dnestarrelse

5967

5 508

4702

1265

26,9 %

45,6 %

454

89,4 %

248

22,45

5230

4745

4 405

825

27,8%

45,9 %

275

87,0%

267

18,19

5909

5478

4 660

1249

26,8 %

47,2%

430

88,3 %

254

21,80

AGDER 3.9% —

TREAMDELAG
5.1%

Vestlald ag T...
10,3%:

ROGALAND
13.1%

VESTLAMD 17.3%

>

VIKEN 24.1%

— 0500 22,2%
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Fylke som pantet liggeri -~ o

@ VIKEN "
@050 L

VESTLAND :A : ~

ROGALAND AT
@ vestiold og Telemark :A : ~
@ TRENDELAG e
@ AGDER AT
@ INNLANDET L
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Eiendomshypotek ..

Eiendomshypotek - Pantets bruk
Fordelt pa eiendomstyper og belaningsgrader (LTV)

= :
27 % oo

1500
1350

A A A
N N e} N
1500 A A A A
100 % ~ AN A A A
o 1000 40 %79 % 83 % i A A A A A A
70 AA A A A A A
600 86 % 99 % AA A A A A A
450 49 % AA A A A A A A
272 500 AA A A A A A A
0 I I 55% _55% 56% I

B Tid siden utbetaling = Tid til forfall

MNOK

Bolig Borettslag  Butikk og Hotell og Konto Lager Industri  Servering og Tjenesteyting  @vrig - AA A A A A A A A A
handel ‘overnattin, kultur L T T S e T S S S A

® 1 7 8 9 10-1515-20 20+ AA A A A A A A A A A
N "N N Fa) "N ~N "N ) N "N N Fa)

0-20% m20-40% m40-50% m50-60% Ar o

| Lanestorrelse | Utlén (mill.) | Andel av portefalien | _Antall lan

: 2 . Andel av cover AA A A A A A A
0 Sterste engasjement Utlan (mill.) LTV AA A A A A A
0 - 5000 000 222 4,0 % 102 pool A A A A
A A A A A A A
. N N "N N N a) N N N N ra) N N ) N
5 000 000 - 10 000 000 271 4,9 % 37 Sterste engasjement 171 2,8% A A ALY A A A A A A A A A
A N A Y e A N ) N ) A N ) A

A A A A A A A A A A A A

10 000 000 - 25 000 000 640 11,5 % 40 5 Sterste engasjement 788 13,1% ~ ,\39,'\‘8/9\ W~ ~ A A A A A s

A A A A A A A A A A A A

i 0, 0,
25000 000 - 50 000 000 844 15’2% 26 10 Sterste engasjement 1452 24,1A) 4[(’\0/\/0\AAA/\A/\AAA/\A/\AAA/\AAA
A A A A A el A A A A
20 Staerste engasjement 2 436 0,5% 62% A A A A A A A A A A
50 000 000 - 100 000 000 2458 44,2 % 34 9as) 43 4015 40 AA A A A A A A A

100 000 000 - 150 000 000 658 11,8 % 6 AA A A A A A A

A A ~ ~ ~ A
150 000 000 - 250 000 000 473 8,5 % 3 R R



& EIENDOMSKREDITT

Eiendomshypotek ..

Portefglje fordelt pa belaningsgrad Beldningsgrad basert pa pantets bruk

50,0 % 47 49 A~
’ 4% 46,0 % 2500

45’0% LTV 50-60 % AAAAAAA

40,0 % 2000 LTV 40-50 % AW TATAT A A

328% B LTV 20-40 % AT A
35,0% B

o 1500 BLTVO0-20% AA A A A A A A
30,0 % 28,8 %

Millioner

25,0%
1000 A A m s A A A A A

12,7% 500 ~ AT AT AT AT AT AT AT AT
~ ~ ~ AA A A A A A A A
A A A AA A A A A A A
~ ~ ~ AA A A A A A A A
A A A AA A A A A A A
4[2% o - ~ ~ ~ AN ~ ~ ~ AN ~

20,2 %
20,0%

15,0 %

10,0 %
5,0 %

—

5'0% . ~ ~ A (\ ~ ~ A ~ ~ ~ ~ N ~ e

\ '¥ \ 5 A A A A A A A A A A

. ] ST & & O E g s e e

0,0 % & X Q) S S & 2 9 &

, (] \?;’ O‘Q {\‘\6 NS Q}Q {\{\ A\ PN ‘/\bg\/\ A A A A A A A A A A A
A A A A A A A A A A A A

LTV 0-20 % LTV 20-40 % LTV 40-50 % LTV 50-60 % o N < O A AT AT AT AT AR A

<bo\\oo \o(\ ‘O\Q AA A A A A A A A A A A

o B An A A A A A A A A A

B Hvert |&n i sin helhet *&le %06\ AA A A A A A AN~ A A

@ /\A/\A/\A’\A/\A/\A/\A/\AI\A/\

M Hvert lan splittet opp og fordelt pa belaningsintervallene det dekker © AA A A A A A A A
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Konkurransedyktig funding

S&P Global Ratings Eiendomshypotek
Eiendomskreditt vs. benchmark - 5Y Commercial CB (OMF Neeringskreditt)
AA ~
01.07.201 i N
80,0 7:2014 (Outlook negativey ~ "~ ~
7OIO ,\/\/\/\A/\/\/\,\
60,0 AAs~ ~ A A A
07.04.201
50,0 70420 (Outlook hegative) .~ .~ .~ .
1
40,0 02.01.201 A AAAAA A A A A A
30,0 01.2019 ~(Ovutlook stable) ~ ~ ~ ~
20,0 e e e s SN
10,0 L L
Oolllll--ll-l-------_-------------lll- SN A A A A A A A A A A A
1 A A A A A A A A A A A A A A
0,009 k39 a9 a9 02 2° 02° w2 0 2 0 P T
e % \ 0 @ % \ 0 e % \ o PN
I Spread vs benchmark = Eiendomskreditt (AAA) o
——Sparebank 1 Neeringskreditt (Aaa) DNB Naringskreditt (Aaa) AN

Eiendomskreditt OMF Naeringskreditt fikk rating AA fra S&P Global Ratings 1.7.2014. Fra 2.1.2019 har OMF’ene hatt AAA rating. Oppgradering til AAA har utvidet
investoruniverset og bedret likviditeten. Malt mot benchmark har obligasjonene handlet med en fallende spread gjennom de siste 3 ar. | fgrste kvartal 2022 ligger
spread mot Sparebank 1 Neaeringskreditt pa ca. 3 bp og mot DNB Boligkreditt pa ca. 18 bp




Innlansstruktur og rating

Forfallstruktur innlan per 31.12.2021

1600 -
1400 -
1200 -
1000 -
800 -
600 -
400 -
- -
° 2022 2023 2024 2025 2026 2027
Fondsobligasjon 40 45
m Ansvarlig 1an - 125
W Senior 475 150
B OMF 415 870 800 900 1300 375

Netto utestdende gjeld
2%

m OMF
= Senior
B Ansvarlig [an

Fondsobligasjon

Nye brutto laneopptak 2022 (MNOK)

m OMF
= Senior
B Ansvarlig 1an

Fondsobligasjon
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| april 2021 fikk Eiendomskreditt
godkjent sitt rammeverk for
utstedelse av grgnne s

obligasjonslan. LA

A A A A

| november 2021 utstedté%ekkaﬁefﬁ

sitt forste grgnne obligasjonslan-~

A

A

* EIKRN23 PROESG: ~ ~ ~ - -

* Forfall 16:11.2026 ~ ~ ~ ~_
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A
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N
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A
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* Palydende40Q mill.kr~ ~ ~ ~ -
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(per'31.03.2022)." .~ """
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Rammeverk for grenne obligasjoner

/\ Fokus pa 2 av FN sine baerekraftsmal
/A SDG 7-mal 7.3: Innen 2030; doble den globale forbedringen i energieffektivitet
/A SDG 11-mal 11.3: Innen 2030; forbedre baerekraftig byutvikling og bosettingsplanlegging i alle land

/N 1trdd med ICMA’s Green Bond Principles 2018
/N Positiv Second Party Opinion fra Systainalytics
/N Oppdatert analyse (jan. 21) av bygningsmassen i Norge fra Multiconsult

/N Eiendomskreditt kan utstede felgende typer obligasjoner under dette rammeverket:
/N Grgnne senior obligasjoner

/N Grenne obligasjoner med fortrinnsrett

Link til rammeverket pa hjemmesiden her
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https://eiendomskreditt.no/wp-content/uploads/Rammeverk-for-gronne-obligasjoner-12-Apr-2021.pdf

\A ‘ EIENDOMSKREDITT

Miljoeffekten av grenne bygg i portefoeljen

/N Eiendomskreditt har en grenn laneportefeljen pa 554 mill. kr. fordelt pa 15 [an

S

/N Grenne |an utgjer 9% av den totale laneportefeljen pa 5 559 mill. kr. per 31.03.2022 R
Grgnne bygg i portefgljen (m2) Eiendomskreditt’s grgnne portefglie sammenlignet med gjennomsnittlig” """~~~
byggmasse i Norge i samme kategori AT
35000 30040 Kategori Antall Estimert Estimert arlig utslipp Estimert arlig utslipp
30 000 bygg unngatt unngatt (norsk unngatt (europeisk
25000 energibruk stromnett) stromnett)
20000 15 724 Grgnne bygg 28 65654 7 GWh/ar 57 tonn CO2/ar 2124 tonn CO2/ar
15000
9934 T TR R R AT R R A R A A R A R A AR
10 000 6768 P
5 000 o . o PN PN
o l I 188 2 124 tonn CO2 unngatt utslipp per ar* AN A A A AN A A A A A A A A
Kontor Butikk Hotell  Industri Bolig *sammenlignet med gjennomsnittlige bygg i Norge i samme kategorier og basert pa bruki\keiurczpeiskftrgmfetEAA aA NS AN
Kalkulert giennomsnittlig energieffektivitet Unngadtt utslipp tilsvarer utslipp fra 2 486 personbiler (bensin) i ett-Gr*~"» "~ """
for den gr@nne portefgljen er 169 kWh. S
Det er 60% lavere enn kalkulert Q & & S
. . ( () ( ol ) ( ) AN A AN A A
gjennomsnitt for den totale B PP

*ccp. A A A A A A A A A A A A A AN A AN A AN AAAAA AN
SSB: AA A A A A A

Gjennomsnitt 76,9 gram CO2 utslipp per personkilometer for bensinbiler (2020) og gjennomsnittlig kjgrt 11 152 km per ar (2020)~ ~ =~ =~ =~ =~

A A A A A A

=76,9 * 11 152 =857 789 gram CO2 utslipp per ar per bil AA A A A

A A A A A

bygningsmassen i samme kategorier
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Rating (1/3)

/\ Eiendomskreditt AS mottok rating fra S&P Global Ratings 1. juli 2014

/N Samtidig ble selskapets eiendomshypotekobligasjoner med fortrinnsrett tildelt langsiktig rating PN

Eiendomshyptek JATR AT
(Naeringskreditt) LT

Publisering Eiendomskreditt AS

BBB/A-2 AA AA A A A A A A A

01.07.201 . .
/:204 (Outlook negative) (Outlook negative) JE A
Fal N Fal N el N N Fal N Fa "N
AA A A A A A A A A A A
. . 1 . AA A A A A A A A A A A A
7:04 7 (Outlook negative) A A A A A A A A A A A A
A A A A A A A A A A A A A A
AA A A A A A A A A A A A A
AAA AA A A A A A A A A A A A A A
AA A A A A A A A A A A A A A
0201'2019 (OUt|OOk Stable) AA A A A A A A A A A A A A A A
AA A A A A A A A A A A A A A A
AA A A A A A A A A A A A A A A A
ey A Fal A AN e ey Fa) A N el N N AN N el N
31.03.2020 BBB'/A'3 AA A A A A A A A A A A A A A A A A
’ ’ (OUtIOOkStabIe) A/\AAAAA/\AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA
AN N el AN Fal AN N el N Fal N Fa) el N Fa) N
AA A A A A A A A A A A A A A A
AAA AA A A A A A A A A A A A A A
A A A A A A A A A A A A A A A
22'05'2020 (Outlook Stable) AA A A A A A A A A A A A A

AA A A A A A A A A A
AA A A A A A A A A
AA A A A A A A A A



Rati ng (2/3)

Business position: Weak
* Lav markedsandel (-)
* Sektorkonsentrasjon (-)

* Sterre grad av selvgenererte utlan (+)

Capital and earnings: Very strong
» Kapitalisering (+)
*  @ktinntjening (+)

* Kostnadseffektiv (+)

Risk position: Moderate

* Konsentrasjon i neringseiendomssektoren (-)

* «Single-name» konsentrasjon (-)
e LavlLTV(+)

» Kredittprosedyre og god tapshistorikk (+)

Funding: Below average
* Avhengig av NOK-obligasjonsmarkedet (-)
* lkke adgang til sentralbank (-)

o lkke kommitert likviditetsstatte fra eiere (-)

Liquidity: Adequate

* Redusert andel kort funding (+)

Systemic importance: Low

* Forventes ikke mottak av noen ekstraordinaer
stotte fra myndigheter eller samarbeidende

gruppe (-)

EIENDOMSKREDITT



Rating ..

Styrker
* Hoy kapitalisering
* Konservativ utlanspraksis. Lav «weighted-average
LTV ratio» i forhold til tillatt LTV ratio under norsk
lovgivning har bidratt til sveert lave tap siden
oppstartii997

* God distribusjonskanal gjennom
eier-/samarbeidsbanker

Svakheter

Avhengighet av det norske OMF-markedet og
fraveer av trekkmulighet i sentralbank

Konsentrasjonsrisiko rundt naeringseiendom i

Norge

Liten sterrelse og lav markedsandel
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